
II Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2015 .r DYSTANS:16km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 459 PIOTR MAGIERA M 1982 PL MYSZKOW 00:57:50 00:57:49
2 517 JAKUB GLAJCAR M 1984 PL WWW.JAKUBGLAJCAR.PL WISŁA 00:58:21 00:58:20
3 446 MARCIN KOWALCZYK M 1978 PL WILD DOGS TEAM KLUCZEWSKO 01:04:12 01:04:08
4 471 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 01:06:18 01:06:16
5 478 DAMIAN PUCZYŃSKI M 1991 PL MSTÓW 01:07:15 01:07:14
6 424 DANIEL HURAS M 1991 PL CZĘSTOCHOWA 01:08:20 01:08:20
7 464 SANDRA MIKOŁAJCZYK K 1987 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKKIE 01:09:34 01:09:33
8 501 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 01:09:44 01:09:43
9 506 BOGUSŁAW ZGODA M 1963 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:10:16 01:10:15
10 425 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:14 01:11:12
11 521 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 01:11:55 01:11:47
12 418 JACEK GAJOS M 1982 PL GRUPA JURA PL. KATOWICE 01:11:59 01:11:58
13 492 ANETA SZECÓWKA K 1979 PL OLSZTYN 01:12:01 01:11:58
14 520 GRZEGORZ SOBOŃ M 1970 PL RYCZÓWEK 01:12:19 01:12:17
15 448 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 PL AMBITNI AMATORZY JAWORZNIK 01:12:42 01:12:39
16 516 RADOSŁAW TROSZOK M 1981 PL WISŁA 01:13:49 01:13:48
17 452 ARTUR LASOTA M 1977 PL KRAKÓW 01:14:28 01:14:24
18 481 TOMASZ ROGAL M 1975 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:15:03 01:14:59
19 447 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL ZAWIERCIE 01:15:09 01:15:01
20 491 ZBIGNIEW SZCZEPANEK M 1968 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:16:39 01:16:35
21 484 ARTUR SMAGOROWICZ M 1969 PL OLKUSZBIEGA.PL SŁAWKÓW 01:16:39 01:16:36
22 518 KRZYSZTOF GRABECKI M 1986 PL PORĘBA WIELKA 01:17:14 01:17:04
23 410 MARCIN DEMBECKI M 1978 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:17:18 01:17:12
24 454 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:18:23 01:18:23
25 482 ADAM RYBAK M 1971 PL ZAWIERCIE 01:18:54 01:18:49
26 416 JAKUB FITRZYK M 1990 PL BOSS KATOWICE 01:19:10 01:19:01
27 417 MICHAŁ GABAŁA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:19:25 01:19:19
28 426 ANDRZEJ ILGA M 1983 PL BTM RUNNERS PIEKARY ŚLĄSKIE 01:19:38 01:19:30
29 435 PAWEŁ KANIA M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:55 01:19:52
30 523 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL IPA ZAWIERCIE SP KATOWICE CIĄGOWICE 01:20:08 01:20:03
31 463 ANDRZEJ MIELNIK M 1959 PL LESNE LUDKI ZARKI LETNISKO MYSZKOW 01:21:14 01:21:12
32 431 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL SPARTA PARKOSZOWICE 01:21:27 01:21:20
33 477 MICHAŁ PUCHAŁA M 1982 PL ZABRZE 01:22:13 01:22:00
34 515 PIOTR BERNACKI M 1969 PL MYSZKÓW 01:22:29 01:22:19
35 462 TOMASZ MIĄSKO M 1988 PL ZAWIERCIE 01:22:41 01:22:33
36 509 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:22:43 01:22:34
37 473 JERRY PLATEN M 1968 PL BYTOM 01:22:44 01:22:41
38 505 DARIUSZ WRÓBEL M 1991 PL BIEGAMY Z SERCEM ZABRZE 01:22:46 01:22:41
39 443 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:22:48 01:22:41
40 522 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 01:23:00 01:22:44
41 411 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL GRUPA JURA. PL ZAWIERCIE 01:23:14 01:23:12
42 500 SŁAWOMIR WĄSOWICZ M 1973 PL JAWORZNO 01:23:19 01:23:11
43 502 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL GRUPA JURA PL PORĘBA 01:23:28 01:23:26
44 488 ANDRZEJ STRAŚ M 1964 PL POZYTYWNIE ZAKRECENI SOSNOWIEC 01:23:29 01:23:24
45 483 MIROSŁAW SKRZYPCZAK M 1971 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 01:23:36 01:23:35
46 470 WOJCIECH NOWAK M 1977 PL SOSNOWIEC 01:23:36 01:23:31
47 461 KATARZYNA MASŁOWSKA K 1974 PL SZCZEKOCINY 01:23:38 01:23:34
48 458 JAROSŁAW ŁAPOT M 1986 PL ZAWIERCIE 01:23:41 01:23:33
49 476 MARCIN PÓŁTORAK M 1974 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:23:47 01:23:38
50 450 GRZEGORZ KUŁAKOWSKI M 1979 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:55 01:23:48
51 512 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL ZAWIERCIE 01:24:06 01:24:01
52 403 SEBASTIAN BASIAK M 1977 PL SBNS CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:24:30 01:24:26
53 489 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:24:31 01:24:26
54 497 TOMASZ TĘCZA M 1959 PL ZMORSOWANI CZĘSTOCHOWA 01:24:40 01:24:34
55 469 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 01:24:40 01:24:35
56 439 SŁAWOMIR KITA M 1982 PL ZABRZE 01:24:49 01:24:43
57 493 KRYSTIAN SZĘDZIELORZ M 1982 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:25:00 01:24:55
58 510 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:25:12 01:25:09
59 519 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSU TEAM OLKUSZ 01:25:38 01:25:32
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60 490 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:25:39 01:25:33
61 472 MARCIN PEZDA M 1975 PL BUCZKOWICE 01:26:19 01:26:10
62 404 SERGIUSZ BIALUCHA M 1973 PL SAINT-GOBAIN SQUAD BYTOM 01:26:32 01:26:27
63 407 PAWEŁ CIEŚLIK M 1975 PL SOSNOWIEC 01:26:41 01:26:32
64 475 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1985 PL KOPYTKO ZATOR 01:27:07 01:26:58
65 437 RAFAŁ KAWKA M 1985 PL BIEGACZE W RADOMSKU RADOMSKO 01:27:07 01:27:03
66 453 RAFAŁ LATOS M 1985 PL KANCELARIA EFFECT OLKUSZ 01:27:20 01:27:16
67 436 JOLANTA KANIA K 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:31 01:27:29
68 442 PIOTR KOBYŁKA M 1991 PL IPA ZAWIERCIE SOSNOWIEC 01:28:02 01:27:57
69 421 BARTOSZ GORGOŃ M 1984 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:28:07 01:28:00
70 420 ANNA GEMZA K 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 01:28:23 01:28:20
71 514 SŁAWOMIR DRAPACZ M 1957 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:28:46 01:28:36
72 408 GRZEGORZ CZERNIEWSKI M 1974 PL SOSNOWIEC 01:28:46 01:28:36
73 503 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 01:28:59 01:28:51
74 460 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 01:29:05 01:29:02
75 466 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 01:29:27 01:29:25
76 427 ANDRZEJ JAKÓBCZAK M 1981 PL ŻARKI 01:29:45 01:29:38
77 496 MICHAŁ ŚWIERCZYNA M 1973 PL PILICA 01:29:46 01:29:42
78 499 MARCIN WASIK M 1977 PL PORĘBA 01:29:51 01:29:48
79 419 MICHAŁ GALAS M 1991 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 01:29:53 01:29:48
80 511 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 01:30:39 01:30:35
81 422 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL GRUPA JURA PL MYSZKÓW 01:30:39 01:30:37
82 409 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:30:55 01:30:48
83 508 JACEK ZIELIŃSKI M 1978 PL KMP CZESTOCHOWA PORĘBA 01:31:01 01:30:57
84 433 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:31:07 01:31:04
85 405 JERZY BUCZEK M 1963 PL KRAKOW 01:31:32 01:31:23
86 507 ALICJA ZIARNO K 1993 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:32:14 01:32:09
87 406 EWA CEBRAT K 1976 PL SILESIA RUNNERS CLUB SOSNOWIEC 01:32:51 01:32:46
88 456 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL GONIE PSONIE SOSNOWIEC 01:33:10 01:33:04
89 465 PRZEMYSŁAW MISZTAL M 1977 PL SOSNOWIEC 01:33:37 01:33:37
90 412 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 01:33:49 01:33:46
91 434 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL PKO BP SOSNOWIEC 01:34:01 01:33:57
92 440 KRZYSZTOF KŁOSEK M 1984 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO MYSZKÓW 01:34:07 01:34:04
93 494 KATARZYNA ŚMIETANA K 1985 PL RYBNIK 01:34:17 01:33:58
94 415 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 PL ZAWIERCIE 01:34:38 01:34:29
95 479 PAWEŁ PUDLIK M 1977 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:40 01:34:36
96 486 JACEK STARZYK M 1958 PL OLKUSZ 01:34:49 01:34:40
97 449 MONIKA KUŁAKOWSKA K 1983 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:51 01:34:44
98 513 MICHAŁ MOLENDA M 1993 PL GOŁACZEWY 01:35:25 01:35:19
99 444 RENATA KOŚCIOŁEK K 1984 PL BIEGAM ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ WŁOSZCZOWA 01:39:44 01:39:35
100 498 ALEKSANDER WALA M 1979 PL SIMA RUN RYBNIK 01:46:52 01:46:48
101 495 KRZYSZTOF ŚWIERCZEWSKI M 1976 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:47:34 01:47:28
102 455 KAROL LEŚNIAK M 1996 PL ZAWIERCIE 01:47:38 01:47:34
103 430 JUSTYNA JASTRZĄB K 1980 PL CZĘSTOCHOWA 01:50:14 01:49:57
104 480 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL DAMYRADE ORZESZE- GARDAWICE 01:59:12 01:59:05
105 423 JACEK HODUR M 1973 PL DAMY RADE LIBIĄŻ 01:59:13 01:59:06
106 429 DAGMARA JANUS K 1966 PL ZAWIERCIE 02:05:11 02:04:57
107 485 GRZEGORZ SROKA M 1977 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:05:11 02:05:03
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II Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2015 .r DYSTANS:16km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 464 SANDRA MIKOŁAJCZYK K 1987 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKKIE 01:09:34 01:09:33
2 492 ANETA SZECÓWKA K 1979 PL OLSZTYN 01:12:01 01:11:58
3 431 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL SPARTA PARKOSZOWICE 01:21:27 01:21:20
4 461 KATARZYNA MASŁOWSKA K 1974 PL SZCZEKOCINY 01:23:38 01:23:34
5 469 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 01:24:40 01:24:35
6 510 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:25:12 01:25:09
7 490 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:25:39 01:25:33
8 436 JOLANTA KANIA K 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:31 01:27:29
9 420 ANNA GEMZA K 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 01:28:23 01:28:20
10 503 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 01:28:59 01:28:51
11 433 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:31:07 01:31:04
12 507 ALICJA ZIARNO K 1993 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:32:14 01:32:09
13 406 EWA CEBRAT K 1976 PL SILESIA RUNNERS CLUB SOSNOWIEC 01:32:51 01:32:46
14 494 KATARZYNA ŚMIETANA K 1985 PL RYBNIK 01:34:17 01:33:58
15 449 MONIKA KUŁAKOWSKA K 1983 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:51 01:34:44
16 444 RENATA KOŚCIOŁEK K 1984 PL BIEGAM ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ WŁOSZCZOWA 01:39:44 01:39:35
17 430 JUSTYNA JASTRZĄB K 1980 PL CZĘSTOCHOWA 01:50:14 01:49:57
18 480 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL DAMYRADE ORZESZE- GARDAWICE 01:59:12 01:59:05
19 429 DAGMARA JANUS K 1966 PL ZAWIERCIE 02:05:11 02:04:57
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II Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2015 .r DYSTANS:16km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 459 PIOTR MAGIERA M 1982 PL MYSZKOW 00:57:50 00:57:49
2 517 JAKUB GLAJCAR M 1984 PL WWW.JAKUBGLAJCAR.PL WISŁA 00:58:21 00:58:20
3 446 MARCIN KOWALCZYK M 1978 PL WILD DOGS TEAM KLUCZEWSKO 01:04:12 01:04:08
4 471 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 01:06:18 01:06:16
5 478 DAMIAN PUCZYŃSKI M 1991 PL MSTÓW 01:07:15 01:07:14
6 424 DANIEL HURAS M 1991 PL CZĘSTOCHOWA 01:08:20 01:08:20
7 501 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 01:09:44 01:09:43
8 506 BOGUSŁAW ZGODA M 1963 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:10:16 01:10:15
9 425 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:14 01:11:12
10 521 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 01:11:55 01:11:47
11 418 JACEK GAJOS M 1982 PL GRUPA JURA PL. KATOWICE 01:11:59 01:11:58
12 520 GRZEGORZ SOBOŃ M 1970 PL RYCZÓWEK 01:12:19 01:12:17
13 448 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 PL AMBITNI AMATORZY JAWORZNIK 01:12:42 01:12:39
14 516 RADOSŁAW TROSZOK M 1981 PL WISŁA 01:13:49 01:13:48
15 452 ARTUR LASOTA M 1977 PL KRAKÓW 01:14:28 01:14:24
16 481 TOMASZ ROGAL M 1975 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:15:03 01:14:59
17 447 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL ZAWIERCIE 01:15:09 01:15:01
18 491 ZBIGNIEW SZCZEPANEK M 1968 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:16:39 01:16:35
19 484 ARTUR SMAGOROWICZ M 1969 PL OLKUSZBIEGA.PL SŁAWKÓW 01:16:39 01:16:36
20 518 KRZYSZTOF GRABECKI M 1986 PL PORĘBA WIELKA 01:17:14 01:17:04
21 410 MARCIN DEMBECKI M 1978 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:17:18 01:17:12
22 454 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:18:23 01:18:23
23 482 ADAM RYBAK M 1971 PL ZAWIERCIE 01:18:54 01:18:49
24 416 JAKUB FITRZYK M 1990 PL BOSS KATOWICE 01:19:10 01:19:01
25 417 MICHAŁ GABAŁA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:19:25 01:19:19
26 426 ANDRZEJ ILGA M 1983 PL BTM RUNNERS PIEKARY ŚLĄSKIE 01:19:38 01:19:30
27 435 PAWEŁ KANIA M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:55 01:19:52
28 523 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL IPA ZAWIERCIE SP KATOWICE CIĄGOWICE 01:20:08 01:20:03
29 463 ANDRZEJ MIELNIK M 1959 PL LESNE LUDKI ZARKI LETNISKO MYSZKOW 01:21:14 01:21:12
30 477 MICHAŁ PUCHAŁA M 1982 PL ZABRZE 01:22:13 01:22:00
31 515 PIOTR BERNACKI M 1969 PL MYSZKÓW 01:22:29 01:22:19
32 462 TOMASZ MIĄSKO M 1988 PL ZAWIERCIE 01:22:41 01:22:33
33 509 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:22:43 01:22:34
34 473 JERRY PLATEN M 1968 PL BYTOM 01:22:44 01:22:41
35 505 DARIUSZ WRÓBEL M 1991 PL BIEGAMY Z SERCEM ZABRZE 01:22:46 01:22:41
36 443 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:22:48 01:22:41
37 522 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 01:23:00 01:22:44
38 411 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL GRUPA JURA. PL ZAWIERCIE 01:23:14 01:23:12
39 500 SŁAWOMIR WĄSOWICZ M 1973 PL JAWORZNO 01:23:19 01:23:11
40 502 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL GRUPA JURA PL PORĘBA 01:23:28 01:23:26
41 488 ANDRZEJ STRAŚ M 1964 PL POZYTYWNIE ZAKRECENI SOSNOWIEC 01:23:29 01:23:24
42 483 MIROSŁAW SKRZYPCZAK M 1971 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 01:23:36 01:23:35
43 470 WOJCIECH NOWAK M 1977 PL SOSNOWIEC 01:23:36 01:23:31
44 458 JAROSŁAW ŁAPOT M 1986 PL ZAWIERCIE 01:23:41 01:23:33
45 476 MARCIN PÓŁTORAK M 1974 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:23:47 01:23:38
46 450 GRZEGORZ KUŁAKOWSKI M 1979 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:55 01:23:48
47 512 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL ZAWIERCIE 01:24:06 01:24:01
48 403 SEBASTIAN BASIAK M 1977 PL SBNS CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:24:30 01:24:26
49 489 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:24:31 01:24:26
50 497 TOMASZ TĘCZA M 1959 PL ZMORSOWANI CZĘSTOCHOWA 01:24:40 01:24:34
51 439 SŁAWOMIR KITA M 1982 PL ZABRZE 01:24:49 01:24:43
52 493 KRYSTIAN SZĘDZIELORZ M 1982 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:25:00 01:24:55
53 519 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSU TEAM OLKUSZ 01:25:38 01:25:32
54 472 MARCIN PEZDA M 1975 PL BUCZKOWICE 01:26:19 01:26:10
55 404 SERGIUSZ BIALUCHA M 1973 PL SAINT-GOBAIN SQUAD BYTOM 01:26:32 01:26:27
56 407 PAWEŁ CIEŚLIK M 1975 PL SOSNOWIEC 01:26:41 01:26:32
57 475 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1985 PL KOPYTKO ZATOR 01:27:07 01:26:58
58 437 RAFAŁ KAWKA M 1985 PL BIEGACZE W RADOMSKU RADOMSKO 01:27:07 01:27:03
59 453 RAFAŁ LATOS M 1985 PL KANCELARIA EFFECT OLKUSZ 01:27:20 01:27:16
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60 442 PIOTR KOBYŁKA M 1991 PL IPA ZAWIERCIE SOSNOWIEC 01:28:02 01:27:57
61 421 BARTOSZ GORGOŃ M 1984 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:28:07 01:28:00
62 514 SŁAWOMIR DRAPACZ M 1957 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:28:46 01:28:36
63 408 GRZEGORZ CZERNIEWSKI M 1974 PL SOSNOWIEC 01:28:46 01:28:36
64 460 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 01:29:05 01:29:02
65 466 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 01:29:27 01:29:25
66 427 ANDRZEJ JAKÓBCZAK M 1981 PL ŻARKI 01:29:45 01:29:38
67 496 MICHAŁ ŚWIERCZYNA M 1973 PL PILICA 01:29:46 01:29:42
68 499 MARCIN WASIK M 1977 PL PORĘBA 01:29:51 01:29:48
69 419 MICHAŁ GALAS M 1991 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 01:29:53 01:29:48
70 511 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 01:30:39 01:30:35
71 422 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL GRUPA JURA PL MYSZKÓW 01:30:39 01:30:37
72 409 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:30:55 01:30:48
73 508 JACEK ZIELIŃSKI M 1978 PL KMP CZESTOCHOWA PORĘBA 01:31:01 01:30:57
74 405 JERZY BUCZEK M 1963 PL KRAKOW 01:31:32 01:31:23
75 456 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL GONIE PSONIE SOSNOWIEC 01:33:10 01:33:04
76 465 PRZEMYSŁAW MISZTAL M 1977 PL SOSNOWIEC 01:33:37 01:33:37
77 412 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 01:33:49 01:33:46
78 434 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL PKO BP SOSNOWIEC 01:34:01 01:33:57
79 440 KRZYSZTOF KŁOSEK M 1984 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO MYSZKÓW 01:34:07 01:34:04
80 415 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 PL ZAWIERCIE 01:34:38 01:34:29
81 479 PAWEŁ PUDLIK M 1977 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:40 01:34:36
82 486 JACEK STARZYK M 1958 PL OLKUSZ 01:34:49 01:34:40
83 513 MICHAŁ MOLENDA M 1993 PL GOŁACZEWY 01:35:25 01:35:19
84 498 ALEKSANDER WALA M 1979 PL SIMA RUN RYBNIK 01:46:52 01:46:48
85 495 KRZYSZTOF ŚWIERCZEWSKI M 1976 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:47:34 01:47:28
86 455 KAROL LEŚNIAK M 1996 PL ZAWIERCIE 01:47:38 01:47:34
87 423 JACEK HODUR M 1973 PL DAMY RADE LIBIĄŻ 01:59:13 01:59:06
88 485 GRZEGORZ SROKA M 1977 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:05:11 02:05:03
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